

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2024

Período: 01/12/2023 à 31/12/2023

Relatório de Compras

| Cnpj | Fornecedor | Descrição do material | Preço Unitário | Quantidade | Unidade | Vlr. Total |
|----------------|--|--|----------------|------------|---------|------------|
| 01505499000151 | DORMED HOSPITALAR LTDA - ME | PÁS AUTOADESIVAS/ ELETRODOS COM CONECTOR PARA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO - PÁS AUTOADESIVAS/ ELETRODOS COM CONECTOR PARA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (DEA) - Eletrodos autoadesivos descartáveis (pás torácicas), modelo adulto, para desfibrilação externa, cardioversão sincronizada, estimulação cardíaca e monitorização da leitura dos batimentos cardíacos, utilizáveis em aparelho DEA - Desfibrilador Externo Automático - compatível com CMOS DRAKE - Life 400 Futura, modelo novo com conector preto Deve possuir rápida conexão ao DEA, excelente condutividade, sem risco de queimaduras acidentais, e livre de látex | 619,78 | 2 | UNIDADE | 1.239,56 |
| 18651775000192 | LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME | SERVIÇO DE FORNECIMENTO E IMPRESSÃO DE CRACHÁ - Com disponibilização de solução informatizada de captura e transmissão de dados e imagens que serão colhidos na cmbh, a serem impressos no crachá. Incluindo os valores de entrega na cmbh. | 3,50 | 31 | UNIDADE | 108,50 |
| 03535902000463 | DECISION SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFOR | Servidor de backup - servidor de backup para rack de 19 para instalação do software de backup e restauração de dados. | 98.550,00 | 1 | UNIDADE | 98.550,00 |
| 03535902000463 | DECISION SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFOR | Tape Library (Fitoteca automatizada) - Tape Library (Fitoteca automatizada) | 229.950,00 | 1 | UNIDADE | 229.950,00 |
| 00658540000167 | DEBRIN BRASIL LTDA | PASTA PORTA CERTIFICADO grande colar do mérito legislativo - confeccionadas em papelão Paraná, tamanho 245mmX350mm (fechada), forrada com percalux preto na parte externa, impressão do brasão do município de Belo Horizonte e dos dizeres em hot stamping dourado na capa, obedecendo o modelo do anexo 2. Parte interna forrada com papel cartão na cor palha, com quatro cantoneiras em fita de cetim na cor palha para afixar os certificados e faixa de cetim, na cor palha, na diagonal. | 37,70 | 100 | UNIDADE | 3.770,00 |
| 00658540000167 | DEBRIN BRASIL LTDA | PASTA PORTA DIPLOMA - confeccionadas em papelão Paraná, tamanho 462mm X 340mm (fechada), forrada com percalux preto na parte externa, impressão do brasão do município de Belo Horizonte e dos dizeres em hot stamping dourado na capa. | 50,00 | 200 | UNIDADE | 10.000,00 |
| 46687614000194 | DANIEL CARVALHO ASSESSORIA E SERVICOS LT | ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO - desivo tipo bottom em papel adesivo colorido (couchê fosco), com inscrição, pronto para destaque, redondo com 5 cm de diâmetro | 75,00 | 5 | PACOTE | 375,00 |
| 32902224000185 | 32.902.224 JOSIANI DE OLIVEIRA FARIA | CARTAZ - PAPEL COUCHE, 230G/M2, A3 - CARTAZ - IMPRESSÃO 4 X 0 COR, PAPEL COUCHÊ FOSCO OU LISO (A SER DEFINIDO A CADA PEDIDO), 230 G/M², COR BRANCA, FORMATO A3. A ARTE SERÁ FORNECIDA PELA CMBH. | 110,00 | 2 | PACOTE | 220,00 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
Exercício: 2024
Período: 01/12/2023 à 31/12/2023

| Total de Compras | Valor Total |
|------------------|-------------|
| 8 | 344.213,06 |